
ZARZĄDZENIE Nr 9/2016
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 1 lutego 2016 roku

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych 
projektu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Winnica

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U.  z
2015r. poz.1515) oraz Uchwały Nr XXI/126/2012 Rady Gminy Winnica z dnia 29 października 2012r.
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w Gminie Winnica (Dz.Urz. Woj.
Maz. z 2012r., poz.7886 z dnia 21 listopada 2012r.) zarządzam co następuje:

§ 1
1. Postanawiam  przeprowadzić  konsultacje  społeczne  projektu  Planu  Gospodarki

Niskoemisyjnej Gminy Winnica, zwanego dalej „Planem”. 
2. Celem konsultacji  jest zebranie uwag, wniosków i opinii  mieszkańców Gminy Winnica na

temat zapisów projektu Planu. 

§ 2
1. Konsultacje  przeprowadzone  będą  w  terminie  od  2  do  23  lutego  2016  r.  w  granicach

administracyjnych Gminy Winnica. 
2. Konsultacje  przeprowadzane  będą  w  formie  przyjmowania  pisemnych  uwag,  opinii  i

wniosków, dotyczących treści projektu Planu. 

§ 3
Konsultacje polegać będą na: 
1) udostępnieniu mieszkańcom treści projektu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Winnica na
stronie internetowej Gminy Winnica www.gminawinnica.pl; 
2)  wyłożeniu  projektu  Planu  w Urzędzie  Gminy w  Winnicy (pokój  nr  8)  w  dniach  i  godzinach
urzędowania, celem udostępnienia ich mieszkańcom i zgłaszania opinii, uwag i wniosków.

§ 4
1. Wypełnione formularze zawierające uwagi, wnioski i opinie mieszkańców, należy składać w

terminie do dnia 23 lutego 2016 r. do godz. 15.00 poprzez: 
1) złożenie w sekretariacie Urzędu Gminy w Winnicy, 
2) przesłanie wypełnionego formularza pocztą na adres: Urząd Gminy w Winnicy, ul. Pułtuska 25,
06-120 Winnica. 

2. Wzór formularza, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, zamieszczony został na
stronie internetowej  www.gminawinnica.pl  oraz dostępny będzie w sekretariacie Urzędu i pokoju
nr 8 w Urzędzie Gminy Winnica 

§ 5
Po upływie terminu, o którym mowa w § 4 ust. 1 wszystkie złożone uwagi, wnioski i opinie będą
przeanalizowane oraz przygotowane zostaną ewentualne poprawki do projektu Planu.
 

http://www.gminawinnica.pl/
http://www.gminawinnica.pl/


§ 6
Wyniki konsultacji zostaną przedstawione mieszkańcom gminy w trybie określonym w § 9 uchwały
Nr XXI/126/2012 Rady Gminy Winnica z dnia  29 października 2012 r.  w sprawie zasad i  trybu
przeprowadzania konsultacji społecznych w Gminie Winnica. 

§ 7
Na koordynatora przeprowadzenia konsultacji społecznych wyznaczam Panią Mariolę Darkowską. 

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Opracowała: Mariola Darkowska



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 9/2016 Wójta Gminy 
Winnica z dn.01.02.2016r.

FORMULARZ KONSULTACYJNY PROJEKTU PLANU GOSPODARKI NISKOEMISYJNEJ
GMINY WINNICA

Dane zgłaszającego:

Imię i nazwisko
Miejsce zamieszkania 
Nazwa instytucji
Adres korespondencyjny
E-mail
Telefon/ Faks

Opinie i uwagi:

Lp. Część  dokumentu,  do
której odnosi się uwaga
(rozdział, punkt, nr strony)

Zapis w projekcie 
dokumentu, 
do którego zgłaszane są 
uwagi

Sugerowana  zmiana
(konkretna  propozycja
nowego brzmienia zapisu)

Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3. 

Podpis osoby składającej formularz: …...................................................................................... 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia     
Nr 9/2016 Wójta Gminy Winnica 
z dn. 01.02.2016 r.

OBWIESZCZENIE 
Wójta Gminy Winnica 
z dnia 1 lutego 2016 r.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2015r., poz.1515) oraz Uchwały Nr XXI/126/2012 Rady Gminy
Winnica  z  dnia  29  października  2012r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania
konsultacji społecznych w Gminie Winnica (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2012r., poz.7886 z
dnia 21 listopada 2012r.) 

Wójt Gminy Winnica zawiadamia,
że  w  terminie  od  2  do  23  LUTEGO 2016r.  odbędą  się  konsultacje  społeczne
projektu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Winnica

Projekt Planu: 
1) udostępniony zostanie mieszkańcom Gminy Winnica na stronie internetowej Gminy
Winnica www.gminawinnica.pl; 
2)  wyłożony  w  Urzędzie  Gminy  w  Winnicy  (pokój  nr  8)  w  dniach  i  godzinach
urzędowania, celem udostępnienia ich mieszkańcom i zgłaszania uwag, wniosków i
opinii. 

Wypełnione  formularze  zawierające  uwagi,  wnioski  i  opinie  mieszkańców,  należy
składać w terminie do dnia 24 lutego 2016 r. do godz. 15.00 poprzez: 
1) złożenie w sekretariacie Urzędu Gminy w Winnicy 
2) przesłanie wypełnionego formularza pocztą na adres: Urząd Gminy w Winnicy, ul. 

Pułtuska 25, 06-120 Winnica. 
Wyniki konsultacji w sprawie projektu Planu dotyczą obszaru Gminy Winnica i mają 
charakter opiniodawczy. 

http://www.gminawinnica.pl/

	Formularz konsultacyjny PROJEKTU PLANU GOSPODARKI NISKOEMISYJNEJ GMINY WINNICA

